ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20 декабря 2022 г. № 447

г. МАХАЧКАЛА

О ликвидации государственного бюджетного

учреждения Республики Дагестан «Координационный

информационно-культурный центр» и о внесении изменения в

приложение № 1 к постановлению Правительства

Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

1. Ликвидировать государственное бюджетное учреждение

Республики Дагестан «Координационный информационно-культурный

центр» (далее - ГБУ РД «ИКЦ»),

2. Установить, что Агентство информации и печати Республики

Дагестан, осуществляющее функции и полномочия учредителя ГБУ РД

«ИКЦ», является ответственным за осуществление ликвидационных

процедур.

3. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства

Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106 «О подведомственности

государственных унитарных предприятий, государственных учреждений и

организаций министерствам, ведомствам Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2005,№ 6, ст. 454; интернет-портал
правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022,
31 марта, № 05002008621; 16 сентября, № 05002009633) изменение,

исключив из подраздела «Учреждения» раздела «Агентство информации и

печати РД» позицию:

«ГБУ РД «Координационный

информационно-культурный центр»

^'ПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

дате.пь Правительства

ублики Дагестан

г. Махачкала».

А. Абдулмуслимов